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AVSLUTNINGEN	  MED	  GRILLFEST	  

	  

Tisdagen	  den	  5	  juli	  hade	  SPF	  Kivik	  sin	  våravslutning	  med	  stor	  grillfest,	  på	  en	  av	  Sveriges	  
vackraste	  (enl.	  en	  av	  svenska	  folket	  genomförd	  undersökning),	  idrottsplats	  nämligen	  Solevi.	  

Vi	  var	  i	  det	  närmaste	  50	  personer	  som	  samlats	  för	  att	  träffas,	  äta	  och	  diskutera,	  under	  
ledning	  av	  stjärngrillmästarna,	  Jan	  (Axel)	  Nilsson	  och	  Nisse	  (Nils-‐Ove)	  	  Nilsson	  

Vädret	  var	  kanske	  inte	  det	  bästa,	  ömsom	  sol	  och	  ömsom	  regn,	  men	  stämningen	  och	  aptiten	  
var	  det	  sannerligen	  inget	  fel	  på.	  

Det	  bjöds	  på	  större	  tjocka	  grillkorvar	  med	  korvbröd,	  senap,	  ketchup	  och	  naturligtvis,	  
bostongurka.	  Priset	  i	  dessa	  dyrtider	  var	  heller	  inget	  att	  klaga	  på.	  Traditionsenligt	  var	  det	  
gratis	  för	  våra	  medlemmar	  och	  då	  ökar	  ju	  aptiten,	  så	  antalet	  korvar	  som	  åts	  var	  dubbelt	  så	  
många	  som	  antalet	  närvarande.	  Ett	  mycket	  gott	  betyg	  till	  våra	  grillmästare.	  

Annars	  startade	  eftermiddagen	  med	  att	  föreningens	  tillförordnade	  ordförande,	  Gertie	  
Stenkula,	  hälsade	  välkommen	  och	  berättade	  lite	  om	  föreningens	  nyligen	  presenterade	  
höstprogram,	  och	  avslutade	  med	  att	  önska	  alla	  en	  härlig	  sommar.	  

Den	  första	  programpunkten	  i	  höstprogrammet	  går	  av	  stapeln	  den	  6:e	  september,	  då	  vi	  
lyckats	  få	  hit	  Malmös	  Polisområdeschef,	  Petra	  Stenkula,	  som	  ska	  berätta	  om	  Malmö	  Polisens	  
arbete	  generellt,	  där	  gängkriminalitet,	  droger,	  våldtäkter	  mm	  måste	  få	  ett	  slut,	  men	  också	  
hur	  vi	  ska	  ”lura”	  eventuella	  bedragare,	  istället	  för	  att	  de	  ska	  lura	  oss.	  

Detta	  räknar	  vi	  med	  att	  kommer	  att	  bli	  ett	  arrangemang	  där	  många	  av	  våra	  medlemmar	  
kommer	  att	  närvara,	  så	  förbered	  er	  på	  en	  mycket	  intressant,	  lärorik	  och	  spännande	  
eftermiddag.	  

HA	  EN	  SKÖN	  SOMMAR	  MED	  NÄRA	  OCH	  KÄRA	  OCH	  VÄLKOMMEN	  TILL	  OSS	  IGEN	  I	  HÖST	  	  

Vid	  pennan	  

Josef Sendowski	  
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